



## بیست و دوم بهمن روز پیروزی مردم ایران بر رژیم پهلوی گرامی باد

### لغو برچسب تروریستی پیروزی بزرگ برای سازمان مجاهدین خلق ایران و مقاومت عادلانه مردم ایران

روز دوشنبه ۷ بهمن ۱۳۸۷، کشورهای اروپایی نام سازمان مجاهدین خلق ایران را از لیست تروریستی خارج کردند. خارج کردن نام سازمان مجاهدین خلق ایران از لیست تروریستی برای اتحادیه اروپا، پیروزی بزرگی برای سازمان مجاهدین خلق ایران، رزمندگان سرفراز و مقاوم و پایدار در شهر اشرف، و مردم ایران می باشد. این پیروزی بار دیگر این واقعیت را نشان داد که مقاومت آزادیخواهی در برابر رژیم سرکوبگر و ضد مردمی آخوندی برحق و حاکمیت آخوندی و سردمداران خون آشامش تروریست پرور و قاتل و جنایتکار نامشروع هستند. بی شک روزی خواهد رسید که تمامی بندها پاره خواهند شد و موانع سر راه آزادخواهان و رزمندگان مقاوم و فداکار و پایدار برچیده خواهند شد. آنروز خواهد رسید که آخوندهای مستکبر و جنایتکار به دست عدالت و قانون و مردم به سزای اعمال شنیع و جنایتکارانه‌شان خواهند رسید. این پیروزی بزرگ را به رهبر مقاومت ایران و همیهنان کرد در کردستان ایران و تمامی رزمندگان آزادی تریک می گوئیم.

سازمان خهبات کردستان ایران  
کمیته مرکزی  
۱۳۸۷/۱۱/۷  
\*\*\*

### پاسدار جعفری نسبت به قیامهای مردمی علیه رژیم آخوندی اعلام خطر کرد



پاسدار جعفری که در جمع شکاری از سرکردگان بسیج سخنرانی میکرد، گفت: دهه دوم انقلاب را با خطرات بسیار جدی فرهنگی، سیاسی و امنیتی پشت سر گذاشتیم. همه شما حوادثی که در سالهای ۷۸، ۷۹ و ۸۰ در تهران رخ داد را بیاد دارید. آن صحنه صحنه‌های بسیار سختی بود. اما نباید پیش میامد و ما نباید بگذاریم در آینده چنین گرده‌های حساس و خطیری برای انقلاب پیش بیاید. اگر ما وظیفه خود را به درستی انجام دهیم، شاید بتوانیم از حوادث احتمالی که حتماً در آینده وجود خواهد داشت، جلوگیری کنیم.

سرکرده سپاه افزود: "به قول امام ما از تهدیدات خارجی نمی ترسیم، هراس ما از داخل بود."

پاسدار جعفری برای نیروهای بریده و

۲۲ بهمن خاطره فداکاری و قهرمانی بی مثال طبقات مختلف مردم ایران، یاد پیروزی بر ستم و بی عدالتی و پیروزی بر رژیم جنایتکار شاهنشاهی است. مبارزه مردم ستمدیده ایران در برابر ستم و بی عدالتی رژیم شاهنشاهی به این منظور بود چون مردم امیدی نداشتند حق و آزادیهایشان تأمین شود، و سرمایه‌ی ملی شان از جانب مسئولان نادان و ستمگر شاهنشاهی به تاراج نرود. انقلاب باشکوه و بی مثال مردم ایران با فداکاری و رنج اقشار مختلف ایران در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ پیروز و رژیم شاهنشاهی سرنگون شد. خاطره ۲۲ بهمن با آنکه گرامی و یاد آور پایان ستم رژیم شاهنشاهی می باشد، در همان حال آغاز دوران تلخ و ناگوار در تاریخ ایران است، چون به دنبال پیروزی مردم ایران بر رژیم دیکتاتوری پادشاهی، دیکتاتور دیگری بر ایران حاکم شد و خمینی با همکاری شماری از آخوندها رنج و خون هزاران جوان آزادیخواه ایران را به هدر داد و رژیم ستمگر و ارتجاعی را بنا نهاد که به مراتب از رژیم پادشاهی ستمگر و ضد انسانی تر بود.

اگر رژیم پادشاهی به ظاهر از فضای دمکراتیک سخن می راند و ظاهراً به زندگی مردم اهمیت می داد، اما رژیم ارتجاع ولایت فقیه ستم و بی عدالتی، بیکاری، گرانی، فساد، ترویج تروریست و ارباب را به ایران آورد.

در سیومین سالگرد انقلاب ایران و حاکمیت رژیم آخوندی آنچه به چشم می خورد، مرگ، جنگ، ویرانی، فساد و اعتیاد و دهها معضل اجتماعی و سیاسی و اقتصادی می باشد. با بودن این رژیم جنایتکار و مرتجع، مردم ایران نمی تواند به پیروزی انقلاب ۱۳۵۷ بر رژیم پادشاهی ارج نهند.

جای خود دارد مردم ایران و سازمانهای آزادیخواه برای تحقق اهداف تاریخی و نهادینه کردن آزادی و مساوات و عدالت به جدی کوشش نمایند، تا برای همیشه ستم و بی عدالتی در ایران پایان یابد و شره رنج و فداکاری دهها ساله‌ی مردم ایران، با سقوط رژیم آخوندی و تأسیس حکومتی دمکراتیک و پارلمانی را جشن بگیریم.

سازمان خهبات کردستان ایران  
کمیته مرکزی  
\*\*\*



ریزشی بسیج نیز خط و نشان کشید و گفت: "آن فردی که اسم خود را بسیجی بگذارد، ولی در رابطه با خود سازی خود برای آینده انقلاب، شرکت نکند یا در گشتهای امنیتی در محله خودش شرکت نداشته باشد، در آینده نمیتوانیم او را جزو بسیجیان فعال یا حتی عادی حساب کنیم."

\*\*\*

### نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان اموال کاسبکاران مصادره شد



نیروهای ضد خلق رژیم در دگاگای منطقه مریوان، اموال کاسبکاران را در چندین انبار مصادره نمودند. براساس گزارشات روز ۲۶ بهمن ماه پس از مصادره اموال کاسبکاران که بیشتر آنها وسایل برقی مانند تلویزیون، موبایل و یخچال و اشیا خارجی بودند، آنها را به ماشینهای

۱۰ تنی زده و به غارت می بردند. در همین ارتباط خبرساینها اعلام نمودند که بیشتر کاسبکاران که صاحب اموال مصادره شده بودند از سوی ماموران رژیم دستگیر و به زندانهای نیروی انتظامی و سپاه انتقال یافته‌اند. گفته می شود ارزش اشیا مصادره شده نزدیک به ۵۰ میلیارد تومان می باشد.

### کلینتون: تصمیم درباره سپر موشکی به رویکرد رژیم ایران بستگی دارد

خانم کلینتون که همراه با کارل شوارتزبرگ، همسای چک خود در یک کنفرانس خبری شرکت کرده بود، افزود: "این یکی از مسائلی است که واقعا به تصمیمهای رژیم ایران بستگی دارد."

به گفته وزیر امور خارجه امریکا، استقرار طرح سپر دفاع موشکی در خاک چک و لهستان برای مقابله با موشکهای بالستیک کشورهای "یاعنی" نظیر رژیم ایران است.

وی گفت: اگر ما تغییری در رفتار رژیم ایران در ارتباط با برنامه اتمی آنها مشاهده کنیم، آنگاه وضعیت کنونی خود را مورد ارزیابی قرار میدهیم.

\*\*\*



هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه امریکا، اعلام کرد: تصمیم نهایی در باره سپر دفاع موشکی در اروپای شرقی و مرکزی منوط به توقیف بلندپروازی های اتمی رژیم ایران است.